=1

VIFD
Poll & Survey

&
lotonalwad!
$guna-unen §184 asuliikuaTUusnl

lotewlwanaziwesing aonduswianfinwiiienisimun (FD) drsnmaaiiutssrsdlnedous 18 Y3uly
Foe “fgura-wieny 8389 aeulalsinuaadusnl® $1uau 1,303 Faeg1e 1329 28 N, - 3 fla. 2568 Tu 6 giinin
dusegnaauuazidunuy Stratified Five-Stage Random Sampling AMAUAANATA 3% sedumdeiiu 95%
Kad1579 IFD Poll &1 Surauasuient é:qéq azuuuRanelas dsaruiianeladentsyauvesisuiauay
wen §594 6 Wouwsn wuih vssvmulifaelaannuasliireewelase fguia (66.43%) vz iivssenaulaifienelaunn
uarlsireswelariourony §48q (66.77%) lon 5 Ussiiundnissmeuliifenelannuazlsideswels fail
naUszdiunsiuigua:

1. vmenulusdla/msiaasuls 69.59%
2. fanadszavsninuagliminensliduen 67.21%
3. daldanusasulie widym nevaweInsIgn UM 66.26%
a. filisuinveusensindulanaskafinuuiniiang 66.02%
5. ades mskdlaguannnguegiaviniien 65.45%
HAUTEEIUNITINMINENTRILAT UNVDIETT:
1. vnAulussla/nsraaaula 68.71%
2. lgninennsladua/iinuseloviasan 68.05%
3. ldanansaduindeunu/aleuglddusanuitimmne 67.22%
4. FenUfUR aesunsgiu ligRsssy 67.07%
5. deldduaSunuidudiuasfinay 66.92%

nadTIHY Sgurakazuent §a5s lalluinasilumenusysiv Tasvisgasunn 3 13ase 1) anulalusdla
2) Mninenslidue uas 3) @enuftRasmnsg LigAsssu iofinsannisvinueesigune Ussiituiivsseneu
Tiifawelaunn (36.24%) A MaenAMUazUsEAVEAWASYIIUTINAUTemITATISIUA vz Tiussevulifanels
naviuraaneny 5 susuusn faduifecnnsausssu 3 e ldud 1) Lailudda 2) idenufuiRassnnsgiulal
gAsssu uay 3) llduasunumdufiuasiinen Tuindugeiivszosumadauaslimmdmfadufivs

Wil AATANSEeRNR WigaeAfnR Wanuuiudnenradised mdnimuiiusznou o Sui Flils
avviouimsdonssndimiusznauagliasezuuily witutufuianiludeudendadantn® 2570 finssesnedas
FaAdeautatiuiy

uaNNLY AT N3E9RNA 1930 29ANR Suauet mfifguiauasviuuent wiumudesiunnussymuls
sndudesudlowastauly 4 dundn i ademadulamaassgianasudtgymuiniiesUssuinu iuussavsam
nsvhauiagliviwennsduen Tusdansaseuld uasademnuduenam/iafosamussiguna fail

1) Ugniasugha fuinviessseey Feassufsulasaaiamsygialiiuadis Wimsvilasisne wionsu uasnil

ATIToullUssanSaan wieusulian1snszvIntUasuaInuleuIgm1aUIeNAYOIaNI I WasNIEhanis

dl U L L3 U = ! L L U d‘ a
Wasuulaslan ﬂ’ﬁ‘Ui‘U‘UEQ.ﬂ’WWaﬂﬂmsﬂaﬂigU’]ﬁIuL’J‘Vli%‘Vi’J’N‘Ui% N NMINANAUNTINTNIIVULARDUNTITNAR LAY

¥

nsustneaurmneludsewa YnlrRdnauanlnnn1nwars1ANLITUNUaUAINANEUBNUSEWALR SuDIan

9

A.ATIASENANA 1938/ 19AANA Uszorulawonalinauasivasiig uasan1uuauInaany uian simu
Tadi Y men gaIenisloonilnauszivasiod



Byl
VIFD
Poll & Survey
" 9 = = 1 o oA Aaa A Ao a v o
nsuAanspziguunsaulaInInssansles wildunisdndenaudiniieniinuaiunsaats uiiluauuen
WaNTuAADULATHENAlA0E1LYIAS

2) wWinvszdnsammsvinukaslivninensquen ssuadesdnaiduaiuddgylunisldeuussanandalad
Uszangam anarlderenlddndu vasimindadulinianisndafiasisyannase lulywiivaudssuauwuy
15ana Tassnsussunleunlidneliiianadns nunaseresgnnuniu daduuleuiswazamululasinisi
asneUszlenivaranuudunssliiulssmansludagiuuazeuinn

3) Tilaremesen afuamudetiuiuuniga Jymmasadafulssimmnuiuianarifuiadesaiionssdal
NNNsEnsRretlamedayan1sidiiusy astvgeulasenisiidewddnaie Ususeuusanisiiusiaain
NsunINueveInguraUsyleriniansdies aiunalnnsaaeunivssdninm anvedniseninanianisiiies
LaE319N1T ANSguIafeInIsau@edy Ussrisudesulanduannumgnldimeiauiussina lalody
N3zl 1eINaUANUaNGY!

1 U 1 Q” U 1 a v g 1 U :j = ! g !

4) WIIATINSFUIA pgreiuna v Ussrvudadesdsiladn lawelasguiansiiul wssasiusguialienaln
ANUSURAYOU NnnsIAReITINiuaitenaw ananudandmanmades wazwansliiiuiinisuinsussine
ARUINBUNNEIUID ABIUTUTRIUSTTUNISHTReRaT19aT5A NeaLUInINLUINssAanaUselevlduny
Uszanunuiulndussuu nediemendaau deansiulssrmusgnalusida deiheuienalsslomivesuseina
WNNINITINIEIUR WieuALWeiuIINUssrsukasimssnal Ut

dnuazUsznTuarglinig LnAvey 44.79% vie 49.19% Aadan 3.76% uay lisey 2.26% o1y 18-25 U
15.62% 26-35 U 21.62% 36-45 T 22.89% 46-59 T 22.37% wazsiaus 60 JUuly 17.50% n1sAnwgean Uszau/sin,
7.40% WUy 27.73% siseuuate/Uav. 30.12% Uda/euuSyn 17.16% U.nT 12.65% uazgendt U.n3 4.95% 1am
11519M15/8N319/553a A9 10.87% WiInaw/gnanaienau 17.22% Usenaugsnadiudy/muny 21.17% Y8550/
ATOUAYY 8.84% SUdaiIly 17.95% wiithu/vethu/nSen 8.24% tniSeu/aindne 7.72% 130 8.24% nilae
nuIL/USHNa 14.73% witle 18.22 % nane 11.38% nziueen 7.81% ayiusanidunile 33.92% uazld 13.95%
lenarsavusin FB: IFD Poll & Survey, wwwifdor.th, wwwi.ifdpoll.com E-mall : ifd-pollsurvev@ifpoll.com, 065-567-2266

A.ATIASENANA 1938/ 19AANA Uszorulawonalinauasivasiig uasan1uuauInaany uian simu
Tadi Y men gaIenisloonilnauszivasiod


http://www.ifdpoll.com/
mailto:ifd-pollsurvey@ifdpoll.com

AL
-VIFD
Poll & Survey

~d!

—\

* — =
PoIIH;DSurveg Ialawntwau \\ ;1

Sguna - tnand dvdv “a@auliirhumvuasviusn’

AUWYWaI(DAIWSOU AIUWOYWaI(DAIWSOU
msniviusSguia AsHIvIULIEAY JVIV
Tuwowalauin wowalouin Tuwowalouin wowalouin

aulkad davalukua waviusawu laul autkad davalukua waviugawu laul
32.22% 10.74% 34.39% 11.63%

Tuasawald Adudvwald lunaawald Asudvwald
MmiaduAriu IWGdunddu| awals ucrdsmikannt | mlduaniu lWadunndu| awals uanAdIsmiKand
34.21% 22.83% 32.38% 21.60%

66.77% 33.23%

@ Us:idumsivusgua 6 1au

(Uszioullaslsnsoululnassssuuiivia as.uau)

Tunos ADUTIV wowalauin
walp wald
mldudsiu | dwald udads |[Waviugatdu
| Gavalukua [Waduasuaw | Mitkaadd Tauls

. TUsvla Wawsvaya asrvasulad 33.02% 36.57% 19.95% 10.46%

. Mvuidus:ansmw GnsSwarnsAum 31.17% 36.04% 26.66% 6.13%

uida uAlayr1 nduauavasvaanuvar | 31.56% 34.70% 27.54% 6.20%

. SuRavau domsdadulduazwanaiuu 28.87% 37.15% 23.34% 10.64%

. quananawagwiniieu luandgv 29.59% 35.86% 23.09% 11.46%

. Walomatkus:zvrsu/madiuidarusiu 29.37% 35.38% 23.26% 11.98%

. WSsASIUSFUIanMMuUSIUAUDUS:ENSMW |  36.24% 28.41% 29.93% 5.42%

. ulsneWuus:losdaunandu 2926% | 3521% | 24.45% | 11.07%
WSQUUOIUUNIOSUNR“S:“U

- ngkeusssy nuave uvAulsgasssy 29.86% 34.59% 23.79% 11.76%

. BydenaAdndauwauids:inaludond| 25.51% 38.07% 25.07% 11.35%

A.ATIASENANA 1938/ 19AANA Uszorulawonalinauasivasiig uasan1uuauInaany uian simu
Tadi Y men gaIenisloonilnauszivasiod




=1
VIFD
Poll & Survey

@ SVIIER RS R 2 (VI (idivwoto| ludos | Aoud | wowals
- o - uIn wald wald v
“ugndg a_\)a\) ” 6 109U dukad | rlduAsu | Gwald Wavaiu

dadalukua | TWddundar |udmsmilid| dawu

Us:tiulasldnsoulutaalasnd:=wui as.uau _ W3
( > ) an and Taul»

o L EOTEEE M I IE I ey 33.27%  32.85% 22.07% 11.81%

a2 G TUIECAL VI L Ll 32.56% 33.34% 26.85% 7.25%

31.83% 34.04% 21.67% 12.46%

4. nswanasAauAuazinaus:lgslavdaa 33.09% 34.96% 20.78% 11.17%
Y R G e e NN 33.87% 33.35% 21.21% 11.57%

M= 6 SwwaukuaAUG KUY 33.69% 33.03% 27.51% 5.77%
MSUSKS

7. Ujuakthiladowadnusuiaasau 30.93% 34.68% 22.06% 12.33%

8. [Usvla asavaaula lunosa 37.51% 31.20% 18.84% 12.45%

]
Ct: 9. gaisssu luidanujua luaavurasziu 34.62% 32.45% 21.49% 11.44%
A=
CRVESSY

10. dviasupuduhuiiuaznuviu 33.69% 33.23% 21.41% 11.67%

11. fviuwous:Touddiusiu 32.27% 33.65% 21.74% 12.34%

Torawdlwauazwasgdsinyiv 28 aw.- 3 [.A.2568 1,303 adw {u 6 Aima dudagwanuuiv:u Stratified Five-Stage Random
Sampling AmaxwAawala 3% fis:dundiuidoiu 95% anuauzUs:siasuaninn WWABIY 44.79% Kagv 49.19% IWANVIEDA 3.76% Iu's:q 2.26%
219 18-25 U 15.62% 26-35 U 21.62% 36-45 U 22.89% 46-59 U 22.37% uazavud 60 Ugull 17.50% msdawmavaa Us:au/diadh 7.40% Usaudiu
27.73% Ussulas/Udy. 30.12% Ura./ouuSeyan 17.16% U.aS 12.65% uazgoain U.as 4.95% adw thsrwms/andw/Sgdakan 10.87% wuaviu/
andvionsu 17.22% Us:naussinduda/Muvie 21.17% Brossin/vunsauns 8.84% Sudwnalu 17.95% uudu/waltw/inSom 8.24% uniSau/
unfinw 7.72% 310v1u 8.24% aildmaanu./USuuna 14.73% wsiio 18.22 % aaw 11.38% a:3uaan 7.81% a:3uaanidavikiio 33.92% ua:la 13.95%

‘www.Ifd.orth IFD Poll & Survey www.ifdpoll.com @ ifd-pollsurvey@ifdpoll.com ®065-5672266

A.ATIASENANA 1938/ 19AANA Uszorulawonalinauasivasiig uasan1uuauInaany uian simu
Tadi Y men gaIenisloonilnauszivasiod



